
争

誂at

開学 20周年記念式典および祝賀会のご案内について

拝啓

晩夏の候、ますますビ清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本学の運営につき

ましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成 9年に開学した高知工科大学は、このたび開学 20周年を迎えました。こ
れもひとぇに皆様をはじめ関係各位のご支援とご厚情の賜物 と深く感謝いたしており

まり■

つきましては、下記により開学 20周年記念行事を開催いたしますので、ご多用中誠
に恐縮に存 じますが、ご来臨の栄を賜りたく謹んでご案内申し上げます.

敬具

平成 29年 8月 吉日

高知工科大学 学長 磯部 雅彦

=ロ

口 時 平成 29年 11月 4日 (」づ

記念式典   13時 00分から (受付
祝賀会   18時 30分から (受付

121寺 151分から)

17時 30分から)

記念式典会場 高知工科大学 (香美キャンパス)講 十
記念式典・記念講演会

祝賀会会場 1'‐′けH航高知  ,・凸,fイ‐ヤブ′

高知県高知市九反田 9-15 T比 .088-885-5111

会費 5,000円 (当 日会場にて承ります)

・お手数ですがご臨席の有無を9月 15日 までに同劃のはがきにてお知らせください_
・記念講演会後、香美キャンパスより祝賀会場まで無料バスを運行いたしますので
‐
千11用 ください。バス利用につきましても、同封のはがきにてお知らせください_

'・ヽ`、 領 収 書

依光 晃―郎 様

¥5′ 000-

高知県議会議員
平成29年 11月 4日

‐

,額

226

口し「関学2(周年記念祝賀会」参加費として上記類 を受領しました。

高■県香美市上t山田町■ツ|11&
高

'lIコ

ス十Fi学 20H年記念事業
実行委員会

会il責 Fi者 長 山 哲



/ダ

五

ぉat

ヽ ´

高知県隊友会香南支部特別会員

依光 晃一部 様

秋晴の候 益々ご清洋のこととお慶び申し上げます。

平素は隊友会香南支部の運営に格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

つきましては平成29年度年会費 (1口 10,000円 )を同封の振込用紙に

香南市野市町みどり野東3-40

高知

電話 |

携帯 |

ご 利 用 明 細 票

店 取 扱 番 号
29-11-(35 641)17 A9322〔〕「 02
取 扱 店 |・ 1ヤ マタ'

払 込 口座 01600-8   20042
沐10 〔,0 オ| ・ 10

●

躊]コ
101412
よ
~~¬

がヽ■宅~守
′ ο
「
て
'

―

 ●

■10.0

L曇二 重付 票
払込みの証拠と
なるものですか
ら大切に保存じ
て下さt｀ .
料金には.消費
税等が含まれて
います.
(ゆうちよ銀行〉

.:至

●,
ド=
=,
き G
,'1

,1 .

入金額
●つ り

0
.κ

〔)

0

は じめての投資 |.託 |す ゆ うちょで !

平成29年も残すところ3ケ月余りとなりました。

て、11月 30日までにご入金下さいます様お願い致します。

「 ~~~~~~~¬
1印

`I税

中告

`111付につき麹町 |

陵 竪 .劃



高知県議会議員各位

平成 29年 11月 1日

高知県青年農業±OB会長  竹,1町 修央

高知県青年農業±OB会との意見交換会のご案内

仲秋の候、.皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は

高知県農業の振興に多大なるご尽力を賜り心より御礼申し上げます。 .

この度、高知県農業のさらなる発展に向け、高知県議会議員の皆さまと意見交換をさ

せていただきたく、下記のとおり開催することと致しました。

皆様ご多忙中のことと存じますが:ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。
=口
             '

‐                                       口し

1 .日  時  平成 29年 11月 22日 (水 )16:00～ 17:30
'2 場 所 .議会棟 第3委員会室        ~     .

3

農業における後継者育成について

農業における雇用確保について

16:00

16:00～ 16:05

16:05～ 17:80

17:30

【交流会】
意見交換会終了後、「高知会館」にて交流会を開催いたします。

(会費は 6,000円 程度の予定)
の

ごヱ丞ください。
につきま りま の

:【出欠について】
.ご
出席いただける場合は、

連絡をお願いいたします。
虹週製は■曖よまで工別紙にてFAXまたは電話で事務局へご

(柴山、森田)
く連整上≧
事務局 : 環境農業

領  収  証

鵬

¥6,000

高知県議会議員と青年農業±OB会との意見交換会交流会

平 成 29年 11月 22
高知県青年農業±OB

電_誕= (

会長

/
，
　
　
ヽ

●
¨
予

，
，
‘

″

″

・
＾
′

ッ

協

意見交換テーマ

4 内 容

|● |、

'11:

1崚
`

■̈
ｍ

|
菫 ,



、`_′

||′

/ユ|

減ヽ

領  収  書

様

¥5 00(〕

但し、懇親会費として

11記金額領収致しました。

平成29年 11月 24日

高知県四万十市右山元町3丁 目3-26

高知県建設業協会幡多支部連合会青年


